
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale dell’Università, 37 00185 Roma 
T (+39) 06 49972015  
dipartimento.mtp@uniroma.it 
sito web https://dmtp.web.uniroma1.it/  

PROVVEDIMENTO DI REVOCA DEL BANDO ICE 9.2025 PROT. N. 2795 
DEL 19/12/2025 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI LAVORO 
AUTONOMO 

IL RAD 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

VISTO il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di 

questa Università; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 

VISTA la D.D. n. 5384/2025 del 29/12/2025 con la quale è stato confermato alla dott.ssa Maria 

Civita Campobasso l’incarico di Responsabile Amministrativa Delegata del Dipartimento di 

Medicina Traslazionale e di Precisione fino al 31/12/2026; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 07/12/2022 con la quale è stata approvata la 

pubblicazione del bando in oggetto; 

VISTO l’avviso interno, Codice ICE-VP 9/2025, emanato con D.D. Repertorio n. 493/2025, prot. n. 

2795 del 19/12/2025 per un incarico di lavoro autonomo con oggetto “Attività di laboratorio al fine 

di validare i dati ottenuti dall’analisi bioinformatica ottenuta dal progetto in corso, mediante specifiche 

tecniche di biologia cellulare e molecolare” con Responsabile scientifico la Prof.ssa Carola Severi;  

VISTO l’avviso interno prot. 2795/2025 all’esito del quale non sono emerse disponibilità; 

CONSIDERATO che il Responsabile scientifico ha rilevato la differibilità dell’oggetto della 

prestazione; 

DISPONE 

 

L’immediata revoca del bando ICE 9.2025, con oggetto “Attività di laboratorio al fine di validare i 

dati ottenuti dall’analisi bioinformatica ottenuta dal progetto in corso, mediante specifiche tecniche 

di biologia cellulare e molecolare”. 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito web dell’Ateneo, Sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

Roma, 12/01/2026 

Firmato 

Il Responsabile Amministrativo Delegato  

Dott.ssa Maria Civita Campobasso 

 
 

mailto:dipartimento.mtp@uniroma.it
https://dmtp.web.uniroma1.it/

		2026-01-12T11:57:13+0100
	MARIA CIVITA CAMPOBASSO




